

circue ApS

Kattesundet 4, 3. th, 1458 København K

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 59 35 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Thomas Fabian Delman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

circue ApS
Kattesundet 4, 3. th
1458 København K

CVR-nr.: 41 59 35 63
Stiftet: 13. august 2020
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lene Damsbo Brix
Thomas Søgård Sinding
Rolf Büchmann-Slorup

Direktion

Thomas Fabian Delman, Adm. dir.

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af IT-systemer til understøttelse af cirkulær økonomi og genbrug i Bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 528.454 kr. mod 378.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.804 kr. mod 27.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	13/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	528.454	378.989
1 Personaleomkostninger	-508.948	-337.515
Driftsresultat	19.506	41.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.875	-4.156
Resultat før skat	14.631	37.318
3 Skat af årets resultat	-3.827	-9.715
Årets resultat	10.804	27.603
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.804	27.603
Disponeret i alt	10.804	27.603

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	94.375
Andre tilgodehavender	10.532	13.118
Tilgodehavender i alt	10.532	107.493
Likvide beholdninger	287.613	182.820
Omsætningsaktiver i alt	298.145	290.313
Aktiver i alt	298.145	290.313

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	38.407	27.603
Egenkapital i alt	78.407	67.603
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	106.080
Selskabsskat	3.836	9.715
Anden gæld	103.192	106.915
Periodeafgrænsningsposter	100.710	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.738	222.710
 Gældsforpligtelser i alt	219.738	222.710
 Passiver i alt	298.145	290.313

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. august 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.603	27.603
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	27.603	67.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.804	10.804
	40.000	38.407	78.407

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	13/8 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.864	335.243
Andre omkostninger til social sikring	6.084	2.272
	508.948	337.515
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.875	4.156
	4.875	4.156
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.674	9.306
Regulering af tidligere års skat	-9	0
Beregnet tillæg	162	409
	3.827	9.715
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med 1 måneds opsigelsesvarsel. Den samlede leje udgør 4 t.kr. i opsigelsesperioden.		
